
 

Son güncelleme ile MFA kullanımı ve periyodik şifre güncelleme özelliği aktif edilmiştir. 
(Şuan sadece android cihazlarda aktiftir, kısa süre içerisinde İos cihazlarda da aktif 
olacaktır.) 

 

Yeni açtığımız bir cep gümrük kullanıcı ile giriş yaptığımızda öncelikle aşağıdaki gibi, bir 
ekran gelecektir ve sizden kayıt sırasında yazdığınız maile gelen doğrulama kodunu 
girmenizi isteyecektir. 

 

 



 

 

 

Giriş yaptıktan sonra aşağıdaki görseldeki gibi şifre değiştirme ve Mfa ayar ekranlarına 
yönlendirmeler ekranınıza gelecektir.  

 

 

 

Mfa ayarları butonuna tıkladığımız da aşağıdaki ekran karşınıza gelecektir. Buradan 
Google Authenticator seçilip kaydedeceğiz. 

 

 



 

 

 

Google Authenticator seçtikten sonra aşağıdaki ekran karşımıza gelecektir. Burada ister 
QR kod olarak isterseniz de kopyalayabileceğiniz şekilde bir anahtar key verilecektir. 

Telefonunuzun uygulama marketine girerek Google Authenticator indirip, daha sonra bu 
key yada qr kod ile ekleme yaptığınızda, size uygulamaya her girişinizde kullanmanız için 
özel bir anahtar key oluşturup verecektir. 

 

 

 



 

 

 

Aşağıda temsili bir görsel paylaşılmıştır, bu şekilde key veren bir yapı karşımıza 
çıkmaktadır. Bundan sonraki her cep gümrüğe giriş işlemi yaptığımızda, mfa kodu 
istediğinde, buradaki kodu girerek giriş yapacağız. 

Google Authenticator ekranında ekran görüntüsü alınamadığı, uygulama izin vermediği 
için temsili görsel konulmuştur, detaylı kullanımına youtube yada google üzerinden 
aratarak ulaşabilirsiniz. 

 

 İlk Google Authenticator kaydı yapılırken, ilk gelen kodu eğer zamanı dayalı Önemli Not :
seçeneği ile eklediysek, süresi dolmadan cep gümrükteki ekrana girmemiz 
gerekmektedir. Süresi dolduğunda ve yeni bir anahtar numarasına geçiş yaptığında hata 

 



 

alabilirsiniz. Hata almanız durumunda, cep gümrükte bulunan mfa ekranına tekrar giriş 
çıkış yapıp, tekrar bir google authenticator kodu alıp, uygulamasından tekrar ekleyerek, 
yeni çıkan kod ile giriş yapmayı deneyebilirsiniz. Bu sadece ilk tanımlamada olan bir 
durumdur. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


